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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.
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Doppelmaulschliissel-Satz ELECTRIC,
metrisch

ELECTRIC 12

Art.No. 96400651
GTIN 4018754080557
Model 12/15

Doppelmaulschlissel-Satz 12/15 3,2 - 14 15 St.

Schraubenschliissel mit metrischen, ungleichen Schliisselweiten in Rolltasche
gerade Ausfiihrung, Maulstellung 15° und 75°

stabile, schlanke und leichte Konstruktion

hohe Biegefestigkeit durch Doppel-T-Profil

griffige, hautsympatische Oberflache durch STAHLWILLE Rundfinish
extrem belastbar, auBergewohnlich langlebig

im Gesenk geschmiedet, gehartet und im Olbad abgekiihlt
Chrome-Alloy-Steel, verchromt

robuste Rolltasche mit Klettverschluss aus Polyester

Netzeinsatze ermdoglichen die Sicht auf das eingesteckte Werkzeug
sicherer Schutz des Werkzeugs bei minimalem Platzbedarf
aufgesticktes STAHLWILLE Logo

15-teiliger Schraubenschlisselsatz in praktischer Das griffige Finish sorgt fir ergonomische
Rolltasche mit Klettverschluss aus extrem Schraubenschlissel die komfortabel in der Hand liegen.

widerstandsfahigem Textilmaterial.

Der Einsatz von hochwertigem Spezialstahl und einem Besonders niedrige Fertigungstoleranzen garantieren,
aufwandigen Schmiedeverfahren macht die dass das Maul immer sicher auf der Schraube sitzt
Doppelmaulschliissel langlebig und robust

Robustes Qualitatswerkzeug fur den professionellen

Anwender - Made in Germany



Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge
Bereich

Legierung

Nr.

Stiickliste.

91101046
Rolltasche

15 St.
32-14

Chrome-Alloy-Steel,
verchromt

12/15
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Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

170

140

15

170

140

20

0.476 dm3
96400651

0,340

0,000

0,002
4018754080557
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

296 g

40065555

Doppelmaulschlissel

klein

40064545
Doppelmaulschlissel
klein

40063535
Doppelmaulschlissel
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40063232 40061414 40061313 40061212
Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel
klein klein klein klein

e a /5?

LT
N )

40061111 40061010 40060909 40060808
Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel
klein klein klein klein

40060707 40060606 40060505 40060404
Doppelmaulschliissel Doppelmaulschliissel Doppelmaulschlissel Doppelmaulschlissel
klein klein klein klein
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
96400653 12/10 Doppelmaulschlissel-Satz 12/10 4 - 11 10 St. 4018754080564
96400651 12/15 Doppelmaulschlissel-Satz 12/15 3,2 - 14 15 St. 4018754080557
GTIN-Code.

470187547080557



Produktdatenblatt
19.02.2024

Bilder.

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-200

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




